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کاهش ۱۸ درصدی سرقت در کشور
گاهی فراجا از کشف فوری هویت صاحب  رئیس پلیس آ
اثرانگشت در صحنه جرم خبر داد و گفت: سال گذشته با 
گاهی در سراسر کشور، بیشتر سارقان در  ایجاد گشت پلیس آ
حین وقوع جرم یا حتی قبل از آن دستگیر شدند. به گزارش 
گاهی  ایسنا، سردار محمد قنبری در نشست خبری پلیس آ
بیان داشت: سال ۱۴۰۳ سال پرکاری برای ما بود و همکارانم 
تلاش های زیادی انجام دادند تا هم امنیت عینی را فراهم 
کنیم و هم بتوانیم با برخورد با مجرمان احساس امنیت را در 
جامعه گسترش دهیم و معتقدم در این امر موفق بودیم. 
وی افزود: بسیاری از جرائم مانند سرقت، قتل، آدم ربایی، 
گروگانگیری، پیداشدن گمشدگان، جعل و کلاهبرداری در 
حوزه پلیس ماست و با ایجاد مرکز رصد فضای مجازی، در 
اینترنت نیز همکاران من مجرمان را تحت نظر دارند. رئیس 
گاهی فراجا ادامه داد: ما همه تلاش خود را می کنیم  پلیس آ
که برای مردم احساس آرامش ایجاد کنیم، اما مجرمان باید 
گر جرمی را انجام  از نام پلیس واهمه داشته باشند و بدانند ا
دهند، برخورد قاطع ما را می بینند. سردار قنبری درباره 
اقدامات جدید این پلیس تصریح کرد: در اقدامات فیزیکی 
گاهی ایجاد شد و در سراسر کشور  ساختار گشت پلیس آ
گاهان زبده ما شبانه روزی محل های جرم خیز را رصد  کارآ
می کنند و به دنبال مجرمان هستند که در این مدت تعداد 
زیادی را در حین انجام جرم دستگیر کردند و سال گذشته 
۴ هزار خودروی سرقتی را در تعقیب و گریزها شناسایی و 
کشف کردند. وی افزود: همچنین از سال گذشته، کنترل 
که بیش از ۴ فقره سرقت و  هوشمند سارقان سابقه دار 
محکومیت کیفری دارند بر اساس دستورالعمل قوه قضائیه 
گاهی هستند. یعنی  با پابند الکترونیک تحت نظر پلیس آ
گر به محل های جرم خیز نزدیک شوند به آنها  این افراد ا
گر افرادی بتوانند سرقت انجام  هشدار می دهیم. حتی ا
ح نیز  دهند نیز سریعا دستگیر می شوند و امسال این طر
گسترش خواهد یافت. سال گذشته ۵ هزار سارق بر همین 

اسای دستگیر شدند.
 

   افزایش سرعت کشف جرم 
گاهی فراجا ادامه داد: در مرکز تشخیص  رئیس پلیس آ
هویت، صحنه جرم  عامل دستگیری سارق است اقدامات 
کشف جرم افزایش پیدا  زیادی انجام دادیم تا سرعت 
کند. به عنوان مثال توسعه بانک ژنتیک از جمله این 
اقدامات است. امروزه همه نمونه های ژنتیکی را از صحنه 
جرم برداشت کرده و با بانک خود تطبیق می دهیم. سال 
ح اجرا شد و امسال نیز توسعه پیدا می کند.  گذشته این طر
با این نمونه های بیولوژی، خیلی سریع مجرمان شناسایی 
برداشت  و  کشف  برای  همچنین  می شوند.  دستگیر  و 
اثرانگشت نیز پیشرفت های بسیاری داشتیم  و در صحنه 
صورت  به  و  می شود  برداشت  سریعا  اثرانگشت ها  جرم 
سیستمی در همان صحنه جرم، هویت صاحب اثرانگشت 
کشف می شود. بر همین اساس با انجام این اقدامات ما 
با قاطعیت به کشف جرم نزدیک می شویم. همچنین سه 
بعدی سازی صحنه های جرم، در دستور کار قرار دارد و سال 
گذشته در تهران به صورت آزمایشی اجرا شد. ما می توانیم 
گاهان سراسر  در یک زمان، صحنه جرم را برای همه کارآ
ک بگذاریم. همچنین در این  مرکز تمرکززدایی  کشور به اشترا
کردیم یعنی قبلا همه نمونه ها باید به مرکز می آمد اما الان 
همه  استان ها آزمایشگاه دارند و سیستم های مجهز مثل 
سیستم تطبیق گلوله و اسلحه داریم. علاوه بر این سامانه 
تطبیق صوت نیز روز گذشته اجرایی شد. سردار قنبری 
گفت: همه این اقدامات انجام شده تا بتوانیم جرم سرقت 
را کنترل کنیم. دو سال پیش افزایش سرقت داشتیم اما با 
انجام این اقدامات کم کم میزان سرقت ها کاهش یافت. 
سال گذشته در مجموع ۱۸ درصد کاهش سرقت و افزایش ۸ 
درصدی کشف جرم داشتیم. وی افزود: همچنین ۸۰ درصد 
سرقت هایی که در طول تعطیلات امسال نوروز نیز اتفاق 
افتاد کشف شد و سارقان دستگیر شدند. این رییس پلیس 
اظهار کرد: سال گذشته اقدام دیگری نیز انجام شد و طی آن 
وقتی چند سارق تجمع می کردند به آنها پیام می دادیم که 
بدانند تحت نظر هستند و اقدام مجرمانه انجام ندهند بر 
همین اساس سال گذشته ۱۶ هزار پیام به سارقان ارسال شد 
و این مسائل باعث کاهش سرقت ها می شود.  سردار قنبری 
درباره سرقت خودرو گفت: در سال ۱۴۰۰ بیش از یک میلیون 
خودرو تحویل مردم شد اما ۴ هزار دستگاه به سرقت رفته 
بود که این آمار زیاد بود اما سال ۱۴۰۳، بیش از یک میلیون و 
نیم خودرو تحویل مردم شده بود که سارقان توانسته بودند 
تنها ۲۳۰ خودرو به سرقت ببرند و ما در تلاشیم که این رقم نیز 
،  پایان  تک رقمی شود. بر اساس مصوبه شورای امنیت کشور
کار ساختمان ها باید با نظر پلیس انجام شود. همچنین 
خودروسازان نیز نیازمند تأییدیه ما هستند وگرنه خودروها 
گاهی فراجا  شماره نشده و فروخته نمی شوند. رییس پلیس آ
ادامه داد: پرونده های جنایی تعدادشان نسبت به سرقت ها 
کم است اما هم برای مردم آزاردهنده است و هم وقت زیادی 
گاهان ما می گیرد. بر همین اساس پلیس در جرائم  از کارآ
جنایی به بلوغ کامل رسیده است. یعنی ۹۵ درصد جرائم در 
همان سال وقوع کشف می شوند و بر همین اساس ۹۸ درصد 
قتل های ۱۴۰۳، کشف و قاتل دستگیر شده است. همچنین 
کثرا انگیزه های آنها  آدم ربایی نیز بیش از ۹۰ درصد است که ا
شخصی و انتقامجویی است. علاوه بر این ۹۸ درصد افراد 
فقدانی نیز سرنوشتشان مشخص شده است. سردار قنبری 
گفت: کلاهبرداری یعنی همان که فرد با دست خود مال خود 
را از دست می دهد که در این راستا نیز ۸۵ درصد پرونده ها 
گذشته نهضت  به نتیجه رسیده است. وی افزود: سال 
گاهی ایجاد شد که امسال ۷۰ درصد آن به  علمی در پلیس ا
نتیجه رسید. ما در تلاشیم زودتر یا خیلی فوری در سرقت به 
گاهی فراجا ادامه داد: در  صحنه جرم  برسیم. رییس پلیس آ
گاهی، پرونده های قبلی که هنوز به نتیجه  مرکز مشاوره کارآ
نرسیده اند، مجددا بررسی می کنند و از حدود ۳۰ پرونده 
سال گذشته، حدود ۸۵ درصد به نتیجه رسیده است. علاوه 
بر این، پرونده های رسوبی نیز مورد بررسی مجدد ما قرار 
گرفته اند. سردار قنبری گفت: سال گذشته رشته کارشناسی 
گاهی، مرکز روانشناسی  کشف علمی جرم و انجمن علمی کارآ
گاهی ایجاد شد و در تلاشیم به جرم خیلی  جرم نیز در پلیس آ

علمی تر و دقیق تر نگاه کنیم.

گزارش

کسی از ویلاها  سرقت با تا
فرمانده انتظامی شهرستان دماوند از 
کسی ویلاهای  دستگیری سارقانی که با تا
داد.  خبر  می کردند،  سرقت  را  دماوند 
داشت:  اظهار  ملکی  مرتضی  سرهنگ 
تعدادی  که  داد  نشان  اولیه  تحقیقات 
جابه جایی  و  کسی  تا پوشش  با  سارق 
کن  مسافر اقدام به سرقت از ویلاها و اما
انتظامی  فرمانده  می کنند.  خصوصی 
تلاش  با  داد:  ادامه  دماوند  شهرستان 
کسی متوقف شد  همکاران ما، خودروی تا
و سارقان شناسایی و دستگیر شدند و این 
کن خصوصی  افراد به ۳۰ فقره سرقت از اما
در شهرستان دماوند اعتراف کردند. ملکی 
همچنین از کشف مقداری اموال مسروقه 
در داخل خودرو خبر داد و گفت: با انجام 
اموال  دپوی  محل  گسترده،  تحقیقات 
مسروقه شناسایی و مقدار زیادی از اموال 
کشف شد. وی ادامه داد: بخشی از این 
اموال به صاحبانشان بازگردانده شده است 
و مابقی نیز در اختیار مراجع انتظامی قرار 
کن خصوصی  دارد تا مالکان ویلاها و اما
کنند.  اقدام  آنها  دریافت  برای  بتوانند 
انتظامی شهرستان دماوند در  فرمانده 
پایان به همشهریان و ویلاداران توصیه کرد: 
گر نگهبان یا دوربین مداربسته ندارید،  ا
وسایل  از  و  کنید  اتخاذ  تدابیری  حتما 

ضدسرقت استفاده کنید.
 

کشف 24 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
از کشف ۲۴ دستگاه استخراج ارز خارجی 
قاچاق به ارزش ۱۵ میلیارد ریال در شهرستان 
محمدی  علی  سردار  داد.  خبر  تبریز 
کسب خبری مبنی  اظهار داشت: در پی 
استخراج  دستگاه  تعدادی  نگهداری  بر 
ارز دریک منزل ویلایی در شهر سردرود، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار ماموران 
انتظامی کلانتری ۲۴ این شهر قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران پس از بررسی موضوع و 
انجام تحقیقات میدانی با هماهنگی مقام 
اعزام شدند.  نظر  به محل مورد  قضائی 
سردار محمدی تصریح کرد: در بازرسی از 
محل، تعداد ۲۴ دستگاه ماینر کشف و ۲ نفر 
نیز در این راستا دستگیر شدند. فرمانده 
انتظامی استان، اظهار داشت: متهمان با 
تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شدند.

دستگیری سارق سیم و کابل 

از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق ۴۰ ساله سیم و کابل در 
شاهرود خبر داد و گفت: این متهم به انجام 
۶۳ فقره سرقت در این شهرستان اعتراف 
کرده است. سردار جلیل موقوفه ای با بیان 
اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت سیم 
و کابل در شاهرود موضوع تحت پیگیری قرار 
کیپی تخصصی تشکیل  گرفت، ابراز داشت: ا
و پرونده بررسی شد. وی افزود: با تلاش 
شبانه روزی نیروی انتظامی شاهرود ردپای 
سارق حرفه ای و سابقه دار در این پرونده 
مورد شناسایی قرار گرفت. فرمانده انتظامی 
استان سمنان با بیان اینکه طی عملیات 
دستگیر  مخفیگاهش  در  متهم  منسجم 
شد، ابراز داشت: پرونده متهم تشکیل و به 
مراجع قضائی ارجاع یافت. موقوفه ای در 
ادامه تصریح کرد: متهم در بازجویی های 
فنی و تخصصی پلیس به انجام ۶۳ فقره 
انواع سرقت سیم و کابل در شاهرود اعتراف 

کرده است. 

کشف 43 کیلو حشیش 
از  خاش  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
درعملیات  حشیش  کیلوگرم   ۴۳ کشف 
مقتدرانه پلیس خبر داد. سرهنگ غلامرضا 
نورا گفت: ماموران پلیس مبارزه بامواد مخدر 
شهرستان خاش با اشراف اطلاعاتی و رصد 
دقیق فعالیت قاچاقچیان، محموله مواد 
مخدر را که در منزلی دپو و در فرصتی مناسب  
قصد جابجایی و انتقال به مناطقی از عمق 
کشور داشتند را شناسایی کردند. وی در 
ادامه افزود: ماموران پلیس با حضور در 
محل موفق به کشف ۴۳ کیلوگرم حشیش 
گران مرگ پیش از حضور  شدند اما سودا
پلیس محل را ترک که تلاش برای دستگیری 

آنان ادامه دارد.

کلاهبردار  فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری 
حرفه ای به اتهام کلاهبردای ۱۷۰ میلیارد ریالی با استفاده از 
چک های بلامحل متعلق به افراد معتاد و کارتن خواب خبر 
داد. سردار علی ابراهیمی اظهار داشت: در پی وصول یک 
فقره پرونده مبنی بر کلاهبرداری ۷۵ میلیارد ریالی از مالباخته 
با استفاده از چک صیادی ثبتی بلامحل و احتمال وقوع 
کلاهبرداری های دیگر با این شیوه و شگرد، پیگیری موضوع 
به صورت ویژه در دستور کار اداره جعل و کلاهبرداری پلیس 
گاهی استان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه و بررسی  آ
کی مشخص شد فردی سودجو در یک اقدام کاملا  اظهارات شا
حرفه ای و استفاده از ترفند چانه زنی، اقدام به خرید زمین و 
گلخانه در منطقه کوهین و صدور چک بلامحل ۷۵ میلیارد ریالی 
متعلق به فردی معتاد و کارتن خواب به مالباخته کرده است. 
گاهان اداره  فرمانده انتظامی استان قزوین تصریح کرد: کارآ
گاهی استان با هماهنگی  مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
مقام قضائی و تحقیقات فنی و میدانی مخفیگاه متهم را در 
شهر قزوین شناسایی و در اقدامی ضربتی وی را دستگیر و به 
گاهی منتقل کردند. این مقام ارشدانتظامی استان  پلیس آ
گاهی تحقیقات فنی  اذعان کرد: با انتقال متهم به پلیس آ
برای شناسایی دیگر قربانیان کلاهبرداری به این شیوه آغاز و ۸ 
مالباخته دیگر در استان های البرز، تهران و قم شناسایی شدند. 
گاهان پلیس  سردار ابراهیمی در ادامه به تلاش شبانه روزی کارآ
به منظور رمزگشایی از این پرونده اشاره و خاطرنشان کرد: متهم 

در بازجویی های فنی و در مواجهه با چند تن از مالباختگان 
و ادله و مستندات پلیس به ۹ فقره کلاهبرداری به مبلغ ۱۷۰ 
میلیارد ریال در قالب خرید ملک، دستگاه بتن ریزی، دستگاه 
تزریق پلاستیک و... از طریق برنامه دیوار با استفاده از چک های 
کرد. فرمانده  کارتن خواب و معتاد اعتراف  متعلق به افراد 

انتظامی استان قزوین در پایان خاطرنشان کرد: از شهروندان 
می خواهیم در خرید و فروش و انجام مبادلات تجاری خود به 
هویت طرف مقابل، اعتبار وی و صحت چک ها و نحوه تبادل 
پول و کالاهای مورد معامله توجه بسیار دقیق داشته باشند و به 

گهی محور اعتماد نکنند. سایت ها و اپلیکیشن های آ

کلاهبرداریمیلیاردیباچکهایافرادکارتنخواب

تئاتر کلاهبرداریباجعلهویتیکبازیگر

قمهکشخیابانبهشتی یشرور دستگیر

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری فردی که با جعل هویت یک بازیگر تئاتر 
گرامی کرده بود  در کشور اقدام به راه اندازی یک صفحه اینستا
و به بهانه برگزاری کلاس های استعدادیابی از کاربران فضای 
مجازی کلاهبرداری می کرد خبر داد. سردار داود معظمی 
گودرزی، اظهار کرد: یکی از بازیگران فعال در حوزه تئاتر در کشور 
به پلیس فتا مراجعه و عنوان کرد که یک صفحه جعلی با نام و 
تصاویر وی در شبکه های اجتماعی ساخته شده و اقدام به 
دریافت وجه و کلاهبرداری از علاقه مندان به بازیگری می کند. 
این مقام انتظامی بیان کرد: کارشناسان پلیس فتا تهران بزرگ 
تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی ها مشخص شد یک 
گرامی با بیش از ۲۰۰ هزار نفر دنبال کننده با  صفحه اینستا
کی با جعل هویت  سوءاستفاده از جایگاه هنری و اجتماعی شا
وی با استفاده از تصاویر آرشیوی موجود در اینترنت و ترفند 
برگزاری کلاس های استعدادیابی از علاقه مندان به این حوزه 

کلاهبرداری می کند. رئیس پلیس فتا پایتخت خاطرنشان کرد: 
گاهان سایبری پلیس فتا پایتخت با بهره گیری از روش های  کارآ
علمی، مجرم را در فضای مجازی شناسایی و با به دست آمدن 
اطلاعات هویتی وی، پس از تشریفات قضائی متهم در یکی 
از مناطق جنوب تهران بزرگ دستگیر و به پلیس فتا منتقل 

شد. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ بیان کرد: مجرم در تحقیقات 
کی  به عمل آمده به ساخت صفحه جعلی با نام و مشخصات شا
گرام و دریافت وجه از بیش از ۱۹ نفر  در شبکه اجتماعی اینستا
از شهروندان اعتراف و ابراز پشیمانی کرد و همچنین انگیزه 
ح شدن در فضای  مجازی  خود را کسب مال نامشروع و مطر
عنوان کرد. بر اساس اعلام پایگاه اطلاع رسانی پلیس فتا، سردار 
معظمی گودرزی به شهروندان توصیه کرد: به طور معمول افراد 
سودجو با استفاده از بستر شبکه های اجتماعی و هویت های 
کننده آراسته  مجازی جعلی که با جذابیت های ظاهری اغوا
شده اقدام به فریب قربانیان خود کرده و از جملات زیبا و 
فریبنده برای رسیدن به نیت شوم خود استفاده می کنند؛ لذا 
هموطنان در صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای 
مجازی می توانند موضوع را از طریق تماس با مرکز فوریت های 
 سایبری به شماره ۰۹۶۳۸۰ و یا سایت پلیس فتا به آدرس
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رئیس پلیس فتا استان کرمان گفت: یکی از شگردهای مجرمان اینترنتی، دسترسی 
غیرمجاز به شبکه های اجتماعی افراد و سپس ارسال پیام به مخاطبان با محتوای 
درخواست واریز وجه است.  سرهنگ عمار قهاری، اعلام کرد: در پی شکایت یک شهروند 
کانت وی در پیام رسان شاد، پرونده در دستور  کرمانی مبنی بر کلاهبرداری از طریق هک ا
کانت  کی، فردی با دسترسی به ا کار این پلیس قرار گرفت. وی افزود: بر اساس اعلام شا
وی در پیام رسان شاد اقدام به ارسال پیام با عنوان »سلام جایی گیر کردم ۵ میلیون 
به این شماره کارت واریز کن« به مخاطبان وی کرده و تعدادی از مخاطبان بر اساس 
اعتماد به فرستنده پیام اقدام به واریز بیش از ۶۰۰ میلیون ریال به شماره حساب اعلامی 
نموده اند. این مقام انتظامی بیان کرد: در صورتی که پیامی در شبکه های اجتماعی از 
سوی دوستان یا آشنایان مبنی بر درخواست واریز وجه دریافت کردید حتما از طرق دیگر 
نظیر برقراری تماس تلفنی صحت محتوای پیام ارسالی را قبل از واریز وجه احراز کنید؛ 
چرا که ممکن است حساب کاربری مربوط به شبکه اجتماعی ارسال کننده پیام، هک 
شده باشد. سرهنگ قهاری خاطرنشان کرد: در نظر داشته باشید که یکی از روش های 
مهم مقابله با دسترسی غیرمجاز به شبکه های اجتماعی، فعال سازی قابلیت احراز 
هویت دو مرحله ای است که در واقع می تواند به عنوان یک سپر امنیتی مضاعف برای 

شما عمل کند.

رئیس پلیس فتا استان کردستان از کشف پرونده کلاهبرداری اینترنتی به ارزش ۶۷ 
میلیارد ریال خبر داد. سرهنگ فیض ا... منصوری گفت: برابر وصول یک فقره پرونده قضائی 
با موضوع کلاهبرداری اینترنتی به مبلغ ۶۷ میلیارد ریال به پلیس فتا استان کردستان، 
شناسایی عامل یا عاملان کلاهبرداری در دستور کار همکاران پلیس فتا استان قرار گرفت. 
کی پرونده برای تبدیل رمز ارز دیجیتالی  وی افزود: در بررسی های ماموران مشخص شد، شا
خود از طریق یکی از صرافی های کشور وارد معامله شده و مبلغ موردنظر را به کیف پول های 
کی پس از عدم واریز مبلغ  معرفی شده واریز کرده است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه شا
مورد معامله به حساب خود و عدم پاسخگویی پشتیبان صرافی به تماس های وی متوجه 
کلاهبرداری شده و اقدام به شکایت کرده است، ادامه داد: با اقدامات اطلاعاتی گسترده و 
استفاده از شگردهای پلیسی ۶ متهم این پرونده در ۳ استان کشور شناسایی و دستگیر 
کی عودت داده  شدند. سرهنگ منصوری یادآور شد: مبلغ مورد کلاهبرداری به حساب شا
شد. وی خاطرنشان کرد : کاربران فضای مجازی در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک 
بلافاصله با شماره ۰۹۶۳۸۰ مرکز امداد و فوریت های سایبری این پلیس تماس حاصل نمایند.
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فرمانده انتظامی بوکان گفت: فرد شروری که با قدرتنمایی موجب اخلال در نظم عمومی 
شده بود، با تلاش ماموران انتظامی این شهرستان شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ موسی 
بهاری در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: در پی وصول خبری مبنی بر اینکه شخصی در یکی از 
محلات بوکان اقدام به مزاحمت و تهدید شهروندان می کند، موضوع در دستور کار پلیس 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران کلانتری ۱۲ شهرستان پس از بررسی موضوع و شناسایی محل 
و طی عملیاتی، شخص مورد نظر را با هماهنگی قضائی در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی بوکان بیان کرد: در بازرسی از محل اختفا این متهم انواع سلاح سرد 
، چاقو و تجهیزات شبیه پلیسی از نوع دستبند  ، شمشیر غیرمتعارف از جمله قمه، خنجر
ک جعلی  فلزی، باتوم، لباس هایی مشابه یگان های نظامی و یکدستگاه موتورسیکلت با پلا
کنان محل، متهم با رفتارهای  کشف شد. سرهنگ بهاری اضافه کرد: برابر اظهارات سا
نابهنجار و تهدیدآمیز، برای شهروندان و به ویژه همسایگان خود مزاحمت و رعب و وحشت 
ایجاد می کرد. وی با بیان اینکه اجازه نمی دهیم فردی آسایش مردم را برهم زده و مخل نظم 
کید کرد: یکی از برنامه های پلیس شناسایی و برخورد جدی با  و امنیت عمومی باشد، تا
اراذل و اوباش است و به طور حتم با رصد تحرکات اوباش، در مقابل این افراد قانون شکن با 
اقتدار ظاهر می شود. هفته گذشته نیز سه نفر از عاملان درگیری با اسلحه شکاری در یکی از 

روستاهای توابع همین شهرستان شناسایی و دستگیر شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان زنجان گفت: ماموران کلانتری ۱۵ یک سارق را حین فروش 
کن خصوصی برداشتند.  اموال مسروقه دستگیر کرده و پرده از هشت فقره سرقت اما
کن خصوصی  سرهنگ محمد مهدیخانی افزود: در پی وقوع سرقت های متعدد اما
در سطح شهرستان زنجان موضوع دستگیری سارق در دستور کار عوامل انتظامی 
این فرماندهی قرار گرفت. وی اظهار داشت: با رصد اطلاعاتی و اقدامات فنی انجام 
گرفته عوامل کلانتری ۱۵ زنجان موفق به شناسایی یک نفر سارق شدند. مهدیخانی 
یادآور شد: با پیگیری و رصد تحرکات متهمان سابقه دار یک سارق حین فروش اموال 
مسروقه دستگیر شد و به مقر انتظامی انتقال یافت که در تحقیقات اولیه به هشت فقره 
کن خصوصی اعتراف کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: با راهنمایی سارق،  سرقت اما
اموال مسروقه کشف و به مالباختگان مسترد و سارق با تشکیل پرونده قضائی در اختیار 
مقام قضائی قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان زنجان خاطرنشان کرد: برخورد با 
هنجارشکنان و مخلان امنیت و سارقان از اولویت های پلیس است و همشهریان باید با 

ارائه گزارش های خود از تحرکات و رفتار افراد مشکوک کمک حال پلیس باشند.

رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات پلیس پایتخت از دستگیری یک شرور 
به اتهام قدرتنمایی و قمه کشی در خیابان بهشتی تهران خبر داد. سرهنگ سعید 
راستی گفت: مأموران مرکز عملیات پلیس اطلاعات خبری را در خصوص قدرتنمایی 
با قمه در خیابان بهشتی تهران دریافت و پیگیری موضوع را در دستور ویژه کار قرار 
دادند. وی افزود: پس از بررسی صحت و سقم خبر توسط مأموران مشخص شد 
فردی با قمه و عربده کشی قصد قدرتنمایی برای خریدار خودرو داشته که پس از 
رعب و وحشت از محل درگیری متواری شده، ماموران با رصد تحرکات این فرد شرور 

پاتوقش را در نمایشگاهی واقع در خیابان بهشتی شناسایی کردند. ماموران پس از 
اطمینان از حضور متهم در پاتوقش این اوباش را دستگیر کردند. سرهنگ راستی 
در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس از دستگیری در بازجویی علت این اقدام خود را 
خصومت شخصی با صاحب نمایشگاه اعتراف نموده که پس از تکمیل پرونده متهم 
روانه دادسرا شد. بر اساس گزارش سایت پلیس، رئیس مرکز عملیات سازمان اطلاعات 
پلیس تهران در پایان گفت: اراذل و اوباش بدانند هیچ شرارتی بدن پاسخ از سمت 

مأموران نخواهد ماند.


